
Objednatel: Zhotovitel: 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
IČO: 60457856, DIČ: CZ60457856 
Zastoupena , ředitelem Divize Academia 
Nakladatelství 
 
Adresa pro doručování: 
Redakce časopisu Živa 
Vodičkova 40, 110 00 Praha 1

Serifa, s.r.o. 
se sídlem: Jinonická 80, 158 00 Praha 5 
IČO: 25600699 
DIČ: CZ25600699 
zastoupena  
jednatelem 
 

 
Dílčí smlouva č. 095-A/23 
k Rámcové dohodě na tisk odborného časopisu Živa 
č. 008-O/22 
 
 
Kontaktní údaje: 

 
 

 
 

Předmět plnění a cena: 
Tisk odborného časopisu ŽIVA č. 4/2023 podle předložené nabídky za cenu 85 600,- Kč + 10 % DPH  
dne 27. 7. 2023 
 
Dodáváme: 
Texty a veškerou obrazovou dokumentaci v upraveném formátu pro tisk (přílohy: náhled, A3 nátisk celé 
obálky, nátisk vybraných fotografií a barevných částí grafiky).
Technické parametry: 
Formát A4 
52 stran 4/4, lesklá křída 115 g 
44 stran kulérové přílohy 1/1, ekopapír 90 g podle vzorku, barva písma černá, řazení kulérové přílohy za 
stranu 178 (před stranu 179) do středu časopisu 
4 strany obálky 4/4, křídový papír 170 g + 1/1 strojový lak 
náklad 2 500 výtisků 
 
Místo plnění: Doprava na adresy uvedené v rozdělovníku, který objednatel dodá zhotoviteli tři pracovní dny 
před dobou plnění.  
Doba plnění: 10. 8. 2023 

 
 

V Praze 1. 8. 2023                 V Praze 27. 7. 2023 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….    …………………………………  

              ák 
ředitel Divize Academia Nakladatelství                                 jednatel 

Časopis Živa  




